

Zmenový list	Číslo zmeny: 23	Učebne B1-305, B1-307, B1-435, B2-404, B2-446, CH1-2, CH1-3 Aktualizácia položiek a počtov z výkaz výmer podľa skutočného stavu
--------------	-----------------	--

Projekt : ACCORD - Rekonštrukcia posluchárňí 2

Č.pol.	Názov	MJ	Počet MJ	JC bez DPH	Spolu bez DPH
číslo položky 1	Stavebné práce vyvolané zmenami množstva: montáže a zapojenia zásuviek v miestnostiach:				
	Miestnosť:				
	B1-305	ks	-67,000	26,08	- 1 747,31 €
	B1-307	ks	-43,000	26,08	- 1 121,40 €
	B1-435	ks	-43,000	26,08	- 1 121,40 €
	B2-304	ks	-36,000	26,08	- 938,86 €
	B2-404	ks	-36,000	26,08	- 938,86 €
	B2-446	ks	-36,000	26,08	- 938,86 €
	CH1-2	ks	-66,000	26,08	- 1 721,23 €
	CH1-3	ks	-36,000	26,08	- 938,86 €
	CH1-302	ks	-6,000	68,48	- 410,87 €
	CH1-319	ks	-6,000	68,48	- 410,87 €
Stanovisko Projektanta:		Stanovisko zhotoviteľa: Zmeny množstva sú realizované na základe rozhodnutia Objednávateľa (zápis z KD, úloha 2202/3)			

Zmena ovplyvní:	☐ Množstvo ☐ Kvalita - materiálové riešenie ☐ Projektové ☒ Zmluvnú cenu ☐ Technologický ☐ Časový plán	☐ 1 - Stavebné práce ☒ 2 - Elektroinštalčné ☐ 3 - VZT ☐ 4 - Vybavenie ☐ 5 - Audio / Video ☐ 6 - Zatemnenie	Cenový návrh:	-10 288,52 €
			Schválená cena :	-10 288,52 €

Zmenový list vypracoval:	Richard Karel /AP MEDIA, s.r.o.	Dátum	vypracovania zmenového listu:	28.6.2023	Dátum, Stanovisko a Rozhodnutie objednávateľa: Stanovisko SD: 24.07.023 s obsahom ZL súhlasím. SD Mačai
			stanoviska Projektanta:		
			stanoviska Zhotoviteľa:	Súhlasím	
			stanoviska zástupcu objednávateľa:		

Zoznam príloh:

Č.pol.	Názov	MJ	Počet MJ	JC bez DPH	Spolu bez DPH
Elektro B1-305					
	Montáž zásuvky 1xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žľabu	ks	-67,000	9,04	-605,56
	Datová zásuvka RJ 45 Mosaic , cat 5e, FTP, 1 modul, biela	ks	-67,000	8,91	-596,94
	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	-67,000	8,13	-544,81
Elektro B1-307					
	Montáž zásuvky 1xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žľabu	ks	-43,000	9,04	-388,64
	Datová zásuvka RJ 45 Mosaic , cat 5e, FTP, 1 modul, biela		-43,000	8,91	-383,11
	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	-43,000	8,13	-349,65
Elektro B1-435					
	Montáž zásuvky 1xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žľabu	ks	-43,000	9,04	-388,64
	Datová zásuvka RJ 45 Mosaic , cat 5e, FTP, 1 modul, biela	ks	-43,000	8,91	-383,11
	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	-43,000	8,13	-349,65
Elektro B2-304					
	Montáž zásuvky 1xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žľabu	ks	-36,000	9,04	-325,38
	Datová zásuvka RJ 45 Mosaic , cat 5e, FTP, 1 modul, biela	ks	-36,000	8,91	-320,75
	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	-36,000	8,13	-292,73
Elektro B2-404					
	Montáž zásuvky 1xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žľabu	ks	-36,000	9,04	-325,38
	Datová zásuvka RJ 45 Mosaic , cat 5e, FTP, 1 modul, biela	ks	-36,000	8,91	-320,75
	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	-36,000	8,13	-292,73
Elektro B2-446					
	Montáž zásuvky 1xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žľabu	ks	-36,000	9,04	-325,38
	Datová zásuvka RJ 45 Mosaic , cat 5e, FTP, 1 modul, biela	ks	-36,000	8,91	-320,75
	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	-36,000	8,13	-292,73
Elektro CH1-2					
	Montáž zásuvky 1xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žľabu	ks	-66,000	9,04	-596,52
	Datová zásuvka RJ 45 Mosaic , cat 5e, FTP, 1 modul, biela	ks	-66,000	8,91	-588,03
	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	-66,000	8,13	-536,68
Elektro CH1-3					
	Montáž zásuvky 1xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žľabu	ks	-36,000	9,04	-325,38
	Datová zásuvka RJ 45 Mosaic , cat 5e, FTP, 1 modul, biela	ks	-36,000	8,91	-320,75
	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	-36,000	8,13	-292,73
Elektro CH1-302					
	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	-6,000	0,09	-0,52
	Montáž svietidla nového interiérového na strop do 2 kg	ks	-6,000	8,78	-52,65
	Svietidlo LUMEN SOLO G2 DMP 3k6, 840 LED	ks	-6,000	59,62	-357,70
Elektro CH1-319					
	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	-6,000	0,09	-0,52
	Montáž svietidla nového interiérového na strop do 2 kg	ks	-6,000	8,78	-52,65
	Svietidlo LUMEN SOLO G2 DMP 3k6, 840 LED	ks	-6,000	59,62	-357,70
Suma celkom bez DPH					-10 288,52 €